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Lusso Stracciatella Glacé 1 x 80 ml
 

Bezeichnung: Rahmglace mit Stückchen einer kakaohaltigen Fettglasur (16%).

Verpackungseinheit: 30 x 80 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 7612300017089

Verpackungseinheit GTIN: 7610102101104

Transporteinheit GTIN: 8722700288596

HB Stracciatella 30x 80ml IE

Zutaten

Zutaten:  MAGERMILCH  (CH),  RAHM  (CH)  (18%),  MAGERMILCHKONZENTRAT  (CH),  Zucker,  Kokosfett,  Glukosesirup,  fettarmes
Kakaopulver,  Kakaobutter,  Emulgator  (Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren),  Stabilisatoren  (Carrageen,  Johannisbrotkernmehl),
Aromen. Kann Weizen, Ei, Soja, Mandel und Pistazie enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:
Ein echter Schweizer Klassiker mit Schweizer Rezeptur

Bezeichnung:
Rahmglace mit Stückchen einer kakaohaltigen Fettglasur (16%).

Beschreibung:
Ich bin ein echter Schweizer Klassiker! Mit meiner Schweizer Rezeptur aus leckerem Rahmglace mit Knusperstückchen begeistere ich
jeden Glaceliebhaber.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1141 kJ 685 kJ 548 kJ

Energie (Kilokalorien) 271 kcal 163 kcal 130 kcal

Fett 18 g 11 g 8.6 g

davon gesättigte Fettsäuren 15 g 9 g 7.2 g

Kohlenhydrate 23 g 14 g 11 g

davon Zucker 19 g 12 g 9.1 g

Ballaststoffe 0.7 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 3.7 g 2.2 g 1.8 g

Salz 0.13 g 0.08 g 0.06 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 7612300017089 7610102101104 8722700288596

Maße L/H/B in mm 40 x 20 x 100 295 x 135 x 165 1200 x 1770 x 800

Volumen 80 ml — —

Gewicht (brutto) 0.051 kg 1.59 kg 388 kg

Gewicht (netto) 0.048 kg 1.44 kg 328.32 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


